
Městská časť Bratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka, a.s., C.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateFa
A.LI. Technické služby s.r.o.
Panenská cesta 34 A
851 04 Bratislava
IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 328/2018
Údržba budov, priestorov a objektov 0560 6350060219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Týmto si u Vás objednáváme podl'a zmluvy 511/2016 jarné vyhrabáváme podFa přílohy,

SPOLU 11584.87

Přesná adresa a PSČ
odběrateli, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dni od doručenia faktury

Předmět objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenřucha
Tel.: 02/59246325
Email: tomas.ferencuchafSistaremesto.sk

Datum vystavenia: 26.03.2018

Vyhotovil: FerenČucha Tomáš, Ing.

Podpis:
Calpašová AníiS, RNDr.



Vyhrabávanie jar 2018

Parky

Hviezdoslavovo námestie

Safárikovo námestie- Kačacia fontána

Grassalkovic. záhrada

Vajanského nábrežie -park

cel kovo

Parkovo upravené plochy

Belopotockého

Kotlářovo námestie

Americké námestie

Dvořákovo nábrežie

Fajnorovo nábrežie

Kmeťovo námestie

Nám. Slobody - Úřad vlády

Rázusovo nábrežie

Marti ne ngová Dl

Lazaretská

Palackého Notre Dáme

Rudnayovo námestie

celkovo

2461,0

1194,0

13485,0

2993,0

20133,0

3400,0

5244,0

2090,0

7691,0

150,0
2746,0

6298,0

2893,0

70,0
22,0

400,0

693,0

31697,0

10 ks štvorce

51830,0


